FORMIDOLOSE, *simile* pro Sest. 32 a.

FORMIDOLOSVS, a, um. *simus. horribilis.* pro Clu. 19 a, Concessus vester, quem illi horribilem A. Cluentio & formidolosum fore putauerunt. I. V. 235 b, Dubijs formidolisq; temporibus. I. P. 92 a, Formidolosissimum bellum. † Syntaxis. *Fugit & formidas audacia. Terror & formido. Oponere formidines. Ponere alicui formidinem. Horribile & formidolosum tempus bellum.*

FORMO, as. *figuro, fingo. effingo.* Acad. 4 a, Ex materia quam fingit formatque effectio. de Orat. 159 a, Sed verba nos sicut mollissimam ceram formamus & fingimus. de Nat. 23 a, Atomi formare, figurare, colorare, animare non possunt. de Orat. 112 a, Oratoris est formare orationem, eamque variare & distinguere. * Acad. 42 b, Quam consuetudinem partim exercitationis assiduitate, partim ratione formabant.

FORMOR, nis. de Diuin. 127 a, Perinde vtcunque temperatus sit aër, ita pueros orientes animari atque formari. de Orat. 146 a, Non possunt ea, quæ inter se discrepant, iisdem præceptis atque in vna constitutione formari. de Orat. 141 b, Verba quæ formari similitudine nulla possunt. de N. 6 a, Vnde verò illæ quinq; formæ, ex quib. reliqua formantur? Ac. 29 a, Ignis qui moueat terrâ, q̄ ab eo formetur. † Syntaxis. *Formata oratio, & distincta. In animo formata de Deo notio. Discrepantia non iisdem præceptis, & vnica constitutione formatur.*

FORMOSITAS, tis. *pulchritudo, forma.* Offic. 25 b, Decorum positum est in tribus rebus, formositate, ordine, ornatu ad actionem apto.

FORMOSVS, a, um: fior, *simus. pulcer, qui eximia facie est.* de Inuent. 50 a, Formosus, an deformis. de Inuent. 62 a, Zeuxis quaesuit ab eis, quasnam virgines formosas haberent. de Natur. 6 b, Formosus & pulcer. *Hic aduertit formosus, & pulcer,* de Nat. deor. 6 b, Formosior Cylindri forma, quàm quadrati, vel conii, vel pyramidis. de Inuent. 62 b, Præbete igitur mihi quæso, inquit, ex istis virginibus formosissimas.

FORMULA, *læ præscriptum, norma, nota*, de Orat. 118 a, Hæc est enim in ludo causarum ferè formula, Lex peregrinum vetat, &c. Off. 94 a, Aquilius protulit de malo formulas. de Clar. 190 a, Quod in iurifconsultorū includitur formulis. Epist. 215 a, Et vt vos soletis in formulis, sic ego in epistolis de eadē realio modo. & 105 a, Formula fiducia, vt, Inter bonos bene agier. de Finib. 64 b, Oratio primum præscribit, vt quibusdā in formulis, quæ res agatur. Off. 56 a, Formula quædā constituenda est: quam si sequemur in comparatione rerū, ab officio nunquam aberrabimus. & ibid. Erit autē hæc formula Stoicorū rationi disciplinæq; maximè consentanea. de Leg. 157 b, Stipulationū & iudiciorū formulas cōponere. pro Qu. R. 49 a, Sunt iura, sunt formulæ de omnibus rebus cōstitutæ, ne quis aut in genere iniuriæ, aut ratione actionis errare possit. pro S. R. 40 a, Expressæ sunt publicè à prætoribus formulæ, ad quas priuata accōmodetur. pro Mur. 129 b, de iurifconsultorum formulis. Orat. 203 b, Sequitur, vt cuiusq; generis nota quærat & formula. & 200 a, Quid est, quod præscriptū aliquid aut formulæ exprimas? de Orat. 124 b, Plura iudicant homines odio aut amore, &c. quàm veritate, aut præscripto, aut iuris norma aliqua, aut iudicij formula. de Opt. 244 b, Causa ipsa abhorret ab illa quidē formula consuetudinis nostræ. & ibid. Et ad quæ eos quasi formulam dicendi reuocet. pro Qu. Postulat, vt sibi Quintius iudicari solui satisfieret, ex formula quod ab eo petat, quoniā, &c. pro Fl. 153 b, Nisi verò hæc ista formula testimonij atq; orationis tuæ describi ac distingui potest. pro Q. R. 46 b, Aliquē in antiquissimā formulam sponsonis concludere. de Cl. 182 a, Quid ille non dixit de testamentorū iure, de antiquis formulis. * de Orat. 99 b, In testamentorum formulis versari. I. V. 138 b, Quæ omnia nouas iniurias habent, sed postulationum formulas vsitatas. pro Mur. 130 b, Illa gloria militaris vestris formulis atq; actionibus antepōnda est. Acad. 42 a, Sed utiq; Platonis vberitate completi certam quandam disciplinæ formulam composuerunt, & eam quidem plenam ac refertam.

FORNAX, *cis*. de N. 22 a, Sunt quædam bæstia, quæ apparent in ardentibus fornacibus sæpe volantes.

FORNICATVS, *aum*. qui fornicem habes, cum fornice vt paries fornicatus. Top. 22 a, Paries solidus vel fornicatus.

FORNIX, *cis, camera, arcus*. I. V. 69 b, Videt ad fornicem Fabianum in turba Verrem. Top. 22 a, Præstare quod fornix vitij fecerit. in Ver. 139 b, Huius fornix in foro Syraculis est, in quo nudus filius stat. ad Herenn. 21 b, Locos appellamus eos, qui breuiter, perfecte, aut natura aut manu sunt absoluti, vt eos facili naturali memoria cōprehendere & amplecti queamus: vt ædes, intercolumnium, angulum, fornicem, & alia quæ his similia sunt. de Orat. 133 b, Vt in forum descendens caput ad fornicem Fabij demitteret. de Orat. 157 b, Quo in genere primum fugienda est dissimilitudo, vt: Cœli ingētes fornices. Quāuis sphæram in scenam (vt dicitur) attulerit Ennius: tamen in sphæra fornicis similitudo non potest inesse. de Arusp. 248 b, Vis innumerabilis incitata ex omnibus vicis collecta seruorum, ab hoc ædili religioso repente fornacibus ostijsq; omnibus in scenā signo dato immissa irrupit. pro Planc. 262 a, Cum ego ad Fabium fornicem impellor.

FORS, *fortuna*. Att. 27 b, Sed hæc fors viderit, quæ talibus in rebus plus quàm ratio potest. Att. 60 b, Sed de illa ambulatione fors viderit, aut si quis est, qui curet, Deus, & 111 b, Sed hæc vt fors tulerit. & 118 a, Quemcunq; fors tulerit casum. I. P. 80 a, Sit sanè fors domina campi.

FORTE fortuna. de Diuin. 112 a, Aliquid aut casu aut fortè fortuna fieri.

† Syntaxis. *Accidit casu, aut fortè fortuna.*

FORSITAN, *forsasse*. de Orat. 125 b, Maior ars aliqua forsitan esset requirenda. Et Attic. 190 a, pro S. R. 19 a, Forsitan quærat, &c. Cæl. Epist. 113 a, Forsitan cum locupletiore referam.

FORTASSE, *forsitan, fortè*. Epist. 26, Quod est igitur mihi triste consilium? vt discerem fortasse in aliquos solitudines? & 27 b, de Orat. 93 b, Græculus ociosus & loquax, fortasse doctus & eruditus. Orat. 215 b, Elegit ex omnibus Ifoeratis libris versus fortasse triginta Hieronymus. Attic. 1 b, Et fortasse cum Romæ à iudicij forum refrixerit, excurreris mense Septembri, &c. Att. 95 b, Puer fortasse fatuus.

FORTASSIS, *fortasse*. Epist. 27 b, Sed ego fortassis vaticinor.

FORTE, *casu, fortuna, forsasse*. de Orat. 129 a, Fortè euenit, vt in Priuernati essemus, &c. & pro Cl. 47 a, de Orat. 126 a, Ac ne fortè hoc magnum ac mirabile videatur. I. V. 55 a, Si quis fortè miratur, &c. Quint. frat. 300 a, Ne fortè me in Græcos tam ambitiosum factum esse mirere. pro Planc. 273 a, Cum casu diebus ijs, &c. Puteolos fortè venissem, cū, &c. pro Flac. 150 a, Nisi fortè, &c. de Off. 58 a, Nisi fortè